

Sogo A/S
Nistedvej 25, Stige, 5270 Odense N

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 37 13 67 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Lars Boje
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|--|
| Selskabet | Sogo A/S Nistedvej 25 Stige 5270 Odense N |
| | CVR-nr.: 37 13 67 94 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår |
| Bestyrelse | Vagn Clausen Niels Clausen Hanne Clausen Søren Clausen |
| Direktion | Hanne Clausen |
| Revision | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er produktion af planter samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.299.276 mod 1.042.978 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.128.296 mod 36.278 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---|-------------------|------------------|
| Bruttotab | -2.299.276 | 1.042.978 |
| 1 Personaleomkostninger | -342.827 | -882.165 |
| Driftsresultat | -2.642.103 | 160.813 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -86.481 | -114.239 |
| Resultat før skat | -2.728.584 | 46.574 |
| 3 Skat af årets resultat | 600.288 | -10.296 |
| Årets resultat | -2.128.296 | 36.278 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 36.278 |
| Disponeret fra overført resultat | -2.128.296 | 0 |
| Disponeret i alt | -2.128.296 | 36.278 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 30.000 | 125.000 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | <u>0</u> | <u>496.000</u> |
| Varebeholdninger i alt | <u>30.000</u> | <u>621.000</u> |
| | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 456.145 | 995.401 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 600.288 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 594.605 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | <u>27.875</u> | <u>67.787</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.678.913</u> | <u>1.063.188</u> |
| | | |
| Likvide beholdninger | <u>3.685.106</u> | <u>2.771.676</u> |
| | | |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>5.394.019</u> | <u>4.455.864</u> |
| | | |
| Aktiver i alt | <u>5.394.019</u> | <u>4.455.864</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---------------------------|---|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| 4 | Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| 5 | Overført resultat | -701.219 | 1.427.077 |
| | Egenkapital i alt | <u>-201.219</u> | <u>1.927.077</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 41.662 | 20.000 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 5.553.576 | 2.227.096 |
| | Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 0 | 10.296 |
| | Anden gæld | 0 | 271.395 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>5.595.238</u> | <u>2.528.787</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>5.595.238</u> | <u>2.528.787</u> |
| | Passiver i alt | <u>5.394.019</u> | <u>4.455.864</u> |

6 Eventualposter

Noter

| | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--|-----------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 289.865 | 772.526 |
| Pensioner | 0 | 71.001 |
| Andre omkostninger til social sikring | 52.962 | 38.638 |
| | <u>342.827</u> | <u>882.165</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>3</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 61.330 | 88.545 |
| Andre finansielle omkostninger | 25.151 | 25.694 |
| | <u>86.481</u> | <u>114.239</u> |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | -600.288 | 10.296 |
| | <u>-600.288</u> | <u>10.296</u> |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2019 | 500.000 | 500.000 |
| | <u>500.000</u> | <u>500.000</u> |
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2019 | 1.427.077 | 1.390.799 |
| Årets overførte overskud | -2.128.296 | 36.278 |
| | <u>-701.219</u> | <u>1.427.077</u> |
| 6. Eventualposter | | |
| Sambeskatning | | |
| Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vagn Clausen ApS, CVR-nr. 44427028 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. | | |

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.796 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.